sido entregados por la Administración de la Compañía.

La administración de la Compañía ha cumplido con todas las obligaciones legales y

reglamentarias. En lo que se refiere a los registros contables, la empresa en el

transcurso del periodo 2014 registro gastos por un valor de $5754.49 CINCO MIL

SETECIENTOS CINCUENTA Y CUATRO DOLARES CON CUARENTA Y NUEVE

CENTAVOS, esto se ve reflejado en una pérdida del ejercicio por el mismo valor. Para

absorber las pérdidas del ejercicio económico 2014 se compenso con los valores

entregados por los accionistas en el mismo ejercicio y que se encuentran registrados

en la cuenta contable “Cuentas por pagar accionistas”.

En lo referente a las cuentas de Balance el saldo de caja al final del año es de $449.07

CUATROCIENTOS CUARENTA YNUEVE DOLARES CON SIETE CENTAVOS.

Adicionalmente no se encuentra ninguna observación al respecto y se recomienda su

aprobación.

Cuenca, 15 de enero de 2015ºxz>qa<.

Muy Atentamente,

Bolívar Cordova Palacios

COMISARIO